
OEI :

AEI :

META 

FISICA/FF
E F M A M J J A S O N D

M.F 6 4

S/.                       -                         -          73,464.50                  9.20       146,875.50                26.75       220,313.25                  9.20       220,340.00                       -         220,322.45                       -   

M.F 3 3

S/.                       -                         -          92,198.80                       -         184,190.60              103.50       276,285.90                       -         276,389.40                       -           92,095.30                       -   

EXPEDIENTE 

TECNICO
ELABORACION DE ESTUDIOS DE EXPEDIENTES TECNICOS

ELABORACION, FORMULACION Y EVALUACION DE 

ESTUDIOS DE PREINVERSION

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 9002.ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621.ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

ALTA

ALTA

            1,802,624.34 

                  921,263.49 

10                   881,360.85 

MONTO TOTAL

REGISTRO ID :

CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :

CENTRO DE COSTO :

PRODUCTO / PROYECTO :

06.5. Gerencia de Infraestructura Publica OEI.06 Promover el desarrollo urbano y territorial ordenado y sostenible en el distrito.

6

PROGRAMACION

GRUPO FUNCIONAL :

AEI.06.01 Asistencia técnica en desarrollo urbano de forma integral en beneficio de la población del Distrito de Paucarpata

ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA

PRIORIDAD

6000032.ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

UNIDAD DE 

MEDIDA

TOTAL

PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

06.5.2. Sub Gerencia de Formulación de Estudios y Proyectos

ESTUDIO

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA

AO.01

AO.02

03.PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA

006.GESTION

0010.INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

FUNCION :

DIV. FUNCIONAL :



E F M A M J J A S O N D Total

2.6.8.1.2.1
SERVICIO ESPECIALIZADA DE ELABORACION 

DE ESTUDIOS DE PRE-INVERSION
SERVICIO 1 2 3 3 3 12 73,412.75          880,953.00                

2.3.1 5.1 2 PAPEL BOND 75 GR A4 MILLAR 1 1 1 3 26.75                  80.25                           

2.3.1 5.1 2
BOLIGRAFO (LAPICERO)  DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR AZUL
CAJA 1 2 3 3 3 12 25.00                  300.00                        

2.3.1 5.1 2 TINTA PARA SELLO COLOR AZUL Unidad 1 1 1 3 9.20                    27.60                           

#N/D #N/D 0

881,360.85                

2.1. -                               

2.2. -                               

2.3. 407.85                        

2.4. -                               

2.5. -                               

2.6. 880,953.00                

TOTAL 881,360.85                

RESUMEN S/.

TOTAL GASTOS GENERALES S/.

AO.01 - ELABORACION, FORMULACION Y EVALUACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION

Precio Unitario
Cant

Unidad de Medida

0

0

0

1501.089903

06.5.2. Sub Gerencia de Formulación de Estudios y Proyectos

Item/ Descripcion Valor Total

CUADRO DE NECESIDADES

ACTIVIDAD OPERATIVA: 

Clasif. Gasto

CENTRO DE COSTO : 

Codigo

#N/D



E F M A M J J A S O N D Total

2.3.1 5.1 2 PAPEL BOND 75 GR A4 MILLAR 2 2 2 6 26.75                  160.49                        

2.3.1 5.1 2
BOLIGRAFO (LAPICERO)  DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR AZUL
CAJA 2 2 2 6 25.00                  150.00                        

2.6.8.1.2.1 SERVICIOS ESPECIALIZADOS SERVICIO 1 2 3 3 1 10 92,095.30          920,953.00                

#N/D #N/D 0

921,263.49                

2.1. -                               

2.2. -                               

2.3. 310.49                        

2.4. -                               

2.5. -                               

2.6. 920,953.00                

TOTAL 921,263.49                

0

0

CENTRO DE COSTO : 06.5.2. Sub Gerencia de Formulación de Estudios y Proyectos

CUADRO DE NECESIDADES

0

ACTIVIDAD OPERATIVA: AO.02-ELABORACION DE ESTUDIOS DE EXPEDIENTES TECNICOS

Clasif. Gasto Codigo Item/ Descripcion Unidad de Medida
Cant

Precio Unitario Valor Total

#N/D

TOTAL GASTOS GENERALES S/.

RESUMEN S/.



Especifica de Gasto

AO.01 - ELABORACION, FORMULACION Y 

EVALUACION DE ESTUDIOS DE 

PREINVERSION

AO.02-ELABORACION DE ESTUDIOS DE 

EXPEDIENTES TECNICOS
Total general

2.3. 407.85 310.49 718.34

2.3.1 5.1 2 407.85 310.49 718.34

2.6. 880,953.00 920,953.00 1,801,906.00

2.6.8.1.2.1 880,953.00 920,953.00 1,801,906.00

Total general 881,360.85 921,263.49 1,802,624.34


